Estado do Paraná

PORTARIA N.° -048
Altera termos da Portaria n9039, de 21 de

abril de 1987.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ,

no uso de suas atribuições legais .e considerando as 	majora

ções verificadas nos preços dos materiais utilizados 	para

cõpias xerograficas,

RESOLVE :

ALTERAR para Cz$ 4,00 (quatro cruzados) o preço por

cOpia xerografica em maquina instalada no Paço Municipal, nos

termos da Portaria n9 028, de 19 de março de 1985.

PAÇO MUNICIPAL, 19 de junho de 1987.

TONIO
r
ROMERO 111H0

Prefeito Municipal

JOSE LUIZ DE MORAES

Secretario de Administração

P2MEI111922 MHOCLIP2R. DE IMU222ING)

SAS/PRSF

	00000001